
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 315

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:22:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2022

N° do Processo: 465

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 29/04/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/04/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/04/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA P13 E P45
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA P13 E P45

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/05/2022 00:00:00 LICITAÇÃO FRACASSADA Baixar

29/04/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO - FRACASSADA Baixar

14/04/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://vargem.sp.gov.br/licitacao/detalhe/315/pregistro-de-preco-para-aquisicao-de-gas-de-cozinha-p13-e-p45p/
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e17222c2b1dad5f2050b2b02c0fca575.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/491a1670c3418923568d318d99e9226e.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/025cf0e5ea6283c40f893b8326473245.pdf

